
PTTK O/Mysłowice serdecznie zaprasza w dniach 24 i 25 maja na wycieczkę z okazji Dnia Matki pt.

KWIATY DLA MAMY
do jednego z najciekawszych regionów w Łużycach. W trakcie wycieczki zwiedzimy;

PARK MUŻAKOWSKI wpisany na listę UNESCO oraz 

miasto róż FORST
           PROGRAM SZCZEGÓŁOWY

24 maja (sobota) – spotkanie uczestników  o godz. 6:30 w Mysłowicach przy Hali 
Sportowej ul. Bończyka 32 z . Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Wrocław, 
A18, Łęknica. Stąd rozpoczynamy spacer po Parku Mużakowskim.  
Park Mużakowski to park krajobrazowy z 1 połowy XIX wieku, czołowy przykład europejskiej sztuki ogrodowej tego okresu, 
a zarazem jedyne w swoim rodzaju połączenie natury i sztuki ogrodniczej. Leży nad Nysą Łużycką, po obu stronach granicy 
Polski i Niemiec. Założył go - na obszarze o powierzchni ponad 700 ha - książę Hermann von Pückler-Muskau, arystokrata 
niemiecki, uznany literat, teoretyk i praktyk ogrodnictwa krajobrazowego.Po stronie niemieckiej zwiedzimy kompleks 
zamkowy z ogrodem kwiatowym  zwanym Pleasureground. W kompleksie znajdują się najważniejsze budowle; Nowy i Stary 
Zamek, oranżeria, folwark zamkowy i ogród zamkowy. W Parku po stronie niemieckiej zwiedzimy pełne fantazji ogrody – 
zamkowy, pański i  kwiatowy. Wstęp do parku jest bezpłatny natomiast wejście do ogrodu zamkowego to koszt – 3 €.

Trasa przejścia przez park po stronie polskiej i niemieckiej wyniesie ok. 4 km. Przejście 
na stronę polską do Łęknicy. Tu możliwość zrobienia zakupów na ogromnym targowisku.
Przejazd autokarem do Olszyny. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu 
„Pokoje nad Nysą”.

25 maja (niedziela) – śniadanie. Przejazd autokarem do Forst (Niemcy). Zwiedzać 
będziemy Wschodnioniemiecki Ogród Różany. Zajmuje on powierzchnię 17 hektarów, 
liczy sobie dziesiątki tysięcy róż w prawie 1000 odmianach. Zabytkowy zespół parkowy 
składa się z trzech części: Parku Róż, Parku na wyspie Wehrinsel i wyspy Reisigwehrinsel.
Będziemy zwiedzali zespół parkowy z przewodnikiem parkowym polskojęzycznym. 
Po zwiedzeniu atrakcji Wschodnioniemieckiego Ogrodu Różanego zwiedzimy miasto 
Forst. Powrót autokarem do Mysłowic. W drodze powrotnej możliwość zamówienia 
obiadu. Planowany przyjazd na godzinę 20:00.

CENA;  460 zł - członkowie PTTK         
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, NNW/KL, opieka przewodnika/pilota na całej trasie 
wycieczki i przewodnika po ogrodach różanych w Forst. Nocleg z HB w hotelu Pokoje 
nad Nysą w Olszynie.  Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca
(Forst – 9,5€ i ewentualnie Ogród Zamkowy w Bad Muskau – 3 €). 

Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl   
Biuro czynne we wtorki od godz. 1300 do 1700. 
Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. 
SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki ulgowej 
za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  Podane ceny mogą ulec zmianie z 
przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej 
rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.
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